
                                             
UCHWAŁA NR 161/696/2013 

 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 
 

z dnia 8 sierpnia 2013 roku 

 

 

w sprawie skierowania pod obrady XXXIX sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projektu 

uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie uchwalenia „Powiatowego Programu 

Ochrony Środowiska dla Powiatu Myśliborskiego na lata 2013-2016 z perspektywą na 

lata 2017 - 2020” 

 
 

Na podstawie § 33 ust. 1 pkt. 5 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr XII/90/2003 Rady Powiatu Myśliborskiego z dnia 29 października 2003 roku w 

sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urzęd. Woj. Zach. Nr 111, poz. 

1868 ze zm.), Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 § 1. 1. Kieruje się pod obrady XXXIX sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projekt 

uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia „Powiatowego Programu Ochrony Środowiska 

dla Powiatu Myśliborskiego na lata 2013-2016 z perspektywą na lata 2017 - 2020”. 

 

 2. Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      

 

     Wicestarosta  

 

     Alicja Prill 

 

 

 

 

Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ................................................. 

 

Józef Getman - Członek Zarządu ........................................................ 

 

Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu ................................................ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Załącznik  
        do Uchwały Nr 161/696/2013 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 8 sierpnia 2013 roku  

  

          PROJEKT 

   

 

UCHWAŁA NR ...../........./ 2013 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia ........................... 2013 roku 

 

w sprawie uchwalenia „Powiatowego Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu 

Myśliborskiego na lata 2013-2016 z perspektywą na lata 2017 - 2020” 

 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(j. t. Dz. U. z 2013 r., poz. 595)  oraz  art. 18  ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r., Nr 25, poz. 150; Nr 111, poz. 708, Nr 138, poz. 865, 

Nr 154, poz. 958, Nr 171, poz. 1056, Nr 199, poz. 1227, Nr 223, poz. 1464, Nr 227, poz. 

1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 20, poz. 106, Nr 79, poz. 666, Nr 130, poz. 1070, Nr 215, 

poz. 1664, z 2010 r. Nr 21, poz. 104, Nr 28, poz. 145, Nr 40, poz. 227, Nr 76, poz. 489,  

Nr 119, poz. 804, Nr 152, poz. 1018 i poz. 1019, Nr 182, poz. 1228, Nr 229, poz. 1498.  

Nr 249, poz. 1657, z 2011 r. Nr 32, poz. 159, Nr 63, poz. 322, Nr 94, poz. 551, Nr 99, poz. 

569, Nr 122, poz. 695, Nr 129, poz. 734, Nr 152, poz. 897, Nr 178, poz. 1060, Nr 224, poz. 

1341, z 2012 r. , poz. 460, poz. 951, poz. 1342, poz. 1513, z 2013 r. , poz. 21, poz. 139, poz. 

165)  Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 §1. Uchwala się „Powiatowy Program Ochrony Środowiska dla Powiatu 

Myśliborskiego na lata 2013-2016 z perspektywą na lata 2017 - 2020”. 

 

 § 2. „Powiatowy Program Ochrony Środowiska dla Powiatu Myśliborskiego na lata 

2013-2016 z perspektywą na lata 2017 - 2020” , o którym mowa w § 1,  stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 

z 2008 r. Nr 25, poz. 150, ze zm.), Rada Powiatu uchwala powiatowy program ochrony 

środowiska sporządzony przez Zarząd Powiatu w celu realizacji polityki ekologicznej państwa. 

Taki program sporządza się co cztery lata i obecny program ochrony środowiska został 

sporządzony na lata 2013-2016 z perspektywą na lata 2017 – 2020. Co dwa lata Zarząd 

Powiatu sporządza raporty z realizacji powiatowego ochrony środowiska, które przedstawia 

Radzie Powiatu. 

 

Zgodnie z wymogami ustawy Prawo ochrony środowiska (art. 17 ust. 4) organ wykonawczy 

powiatu zapewnił możliwość udziału społeczeństwa w postępowaniu, którego przedmiotem 

było sporządzenie opracowań pn. "Powiatowy Program Ochrony Środowiska dla Powiatu 

Myśliborskiego na lata 2013-2016 z perspektywą na lata 2017-2020" oraz „Prognoza 

oddziaływania na środowisko projektu Powiatowego Programu Ochrony Środowiska dla 

Powiatu Myśliborskiego na lata 2013-2016 z perspektywą na lata 2017-2020". Opracowania 

te zostały poddane konsultacjom społecznym w okresie od 12 kwietnia do 3 maja 2013 r. 

 

Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego uchwałą nr  1112/13 z dnia 10 lipca 2013 roku  

pozytywnie zaopiniował projekt „Powiatowego Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu 

Myśliborskiego na lata 2013-2016 z perspektywą na lata 2017 - 2020”. 

 

 

 

 
Uchwałę przygotował: 

Henryk Oczkoś 

Naczelnik Wydziału Środowiska 

Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

 


